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POSITIVA HÄNDELSER OCH AKTIVITETER 

• Datum för föreningsvandring 2024 är klart, vi hoppas på ökat intresse bland 

föreningarna och att vi tillsammans ska informera om vikten av 

föreningsvandrare i kommunen. Den 20 och 21 februari bjuds föreningar in till 

en informationsträff om föreningsvandring. Mer information om detta kommer 

på kommunens sociala medier. 

• Områdespoliserna har besökt eleverna i årskurs 6 på Exposkolan för att prata 

om sociala medier. 

• Fältgruppen fortsätter planering kring kommande EPA-träff och drive-in bio. 

Det finns även planer på ett fotbollsevenemang för tjejer under sportlovet.  

• Det finns planer på att införa ett nytt system för smidigare parkering på 

kommunens parkeringsplatser.  

• Under informationsinsatsen Blåljus 2.0 på Bors skola utlovades inköp i form av 

bildskärm och tv-spel under förutsättning att det inte skedde skadegörelser och 

falsklarm under höstterminen 2023. Dessa inköp har nu gjorts då det inte har 

skett någon sådan skadegörelse på skolan under höstterminen, en positiv 

utveckling! 

• Finnvedsbostäder kommer att ha öppet hus på Sjösala trygghetsboende under 

våren 2023. 

• Alla grundskolor har från trygghet- och säkerhetsenheten blivit erbjudna en 

säkerhetsrond för att förebygga hot och våld. Majoriteten av skolorna har nu 

genomfört en sådan. 

• Både områdespolisen och fältarna upplever att det är lugnt på fritidsgården och 

Gummifabriken. Även i centrala delarna av Värnamo och ytterområdena 

uppfattas läget som lugnt bland ungdomarna. Fältarna har ett gott och nära 

samarbete med skolorna.  

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier, se QR-kod 

• Följ gärna Polisen på sociala medier, se QR-kod 

 

Fältgruppen  Polisen 



 

HÄNDELSER 

Fältarna upplever att det är en fortsatt oro bland flera av våra ungdomar, det är en fortsatt 

rörlighet mellan ungdomarna i olika kommuner. Konstellationerna i grupperna är föränderlig 

och varierar snabbt. Det har varit och är konflikter mellan olika grupperingar. Polis och fält 

har tillsammans varit på allvarssamtal med ungdom och vårdnadshavare. Det finns ett gott 

samarbete mellan fältare och polis, även till närliggande kommuner. 

Skadegörelse och klotter förekommer, men inte i den utsträckning som innan sommaren 2023. 

Gröndalsskolan och Apladalsskolan ser en negativ inledning på vårterminen 2024 med 

anledning av skadegörelse och klotter. Rektor på Gröndalsskolan har skrivit brev hem till alla 

vårdnadshavare på förekommen anledning kring skadegörelse på skolan. 

Arken har haft stängt och öppnade åter verksamheten den 12 januari. Vi kan se att Arken är 

en av flera platser där många ungdomar rör sig och fältarna har en bra dialog med Arkens 

personal. 

Det finns en oro för ungdomar som uppehåller sig bland kända missbrukare. En av dessa 

platser gäller Pilgatan. Flera kontakter med vårdnadshavare har tagits i samband med att 

yngre personer har uppehållit sig på platsen. 

Det har funnits tillfällen då fältarna har fått kännedom om hemmafester. Vid dessa tillfällen 

har kontakt tagits med vårdnadshavare. Det finns en samverkan med fastighetsägare i de fall 

festerna har genomförts i samlingslokaler. 

Brottstrender 

Snatterier/ringa stöld från butik är fortsatt ett problem samtidigt som det finns en ökad 

normalisering när det gäller dessa brott.  

Bedrägerier fortsätter att vara ett problem, både nationellt och lokalt. Antal anmälda brott 

under 2023 ligger på betydligt högre nivåer jämfört med 2021 och 2022. 

 

Drogförsäljning och droganvändning 

Vi ser vissa problem med narkotikahantering i kommunen. Problemet finns bland flera olika 

grupper och på flera olika platser i kommunen. 

 

Nätverk med negativ påverkan 

Fältgruppen ser ett fåtal individer där de känner en väldigt hög oro kring eventuell 

inblandning i kriminella nätverk. Här har fältarna god samverkan med polis och socialtjänst 

på andra orter. De samverkar även med vårdnadshavare kring dessa ungdomar i mån det är 

möjligt. 

Våldsbejakande extremism 

Inget att rapportera.   

 

 

 

 

 

 



 

Internet och sociala medier 

Sexuellt ofredande och hot förekommer i olika sammanhang på sociala medier. De hot som 

har framkommit har även riktats mot kommunala verksamheter.  


